

中标候选人公示

项目名称	元江县城乡供水一体化项目(一期)工程总承包(EPC)	建设地点	元江县澧江街道、红河街道、甘庄街道、因远镇、曼来镇、羊街乡、那诺乡、洼垵乡、咪哩乡、龙潭乡
招标人	元江县盛元工贸有限公司	联系人及电话	张益玮(0877) 6011858
招标代理	中承项目管理(云南)有限公司	联系人及电话	袁智兴 0871-6501725
招标备案机构	元江哈尼族彝族傣族自治县水利局	招标方式	公开招标
开标时间	2025 年 03 月 26 日	开标地点	元江县公共资源交易中心开标室
控制价	1. 勘察设计部分的最高投标限价: 批复的初步设计概算中勘测设计费下浮百分比(%) 大于 3。 2. 工程施工部分的最高投标限价: 工程施工费用最终结算价下浮百分比(%) 大于 0。 注: 投标报价未按上述最高投标限价(即招标控制价)要求进行报价的, 视为不响应招标文件。	计划工期	3 年
评标办法	综合评估法	投标人数量	4 家
公示时间	2025 年 03 月 27 日至 2025 年 04 月 01 日		
经评标委员会评审, 推荐的中标候选人名称及排名顺序如下:			
第一中标候选人	云南川烨建设工程有限公司(元江县绿元建筑工程有限公司、玉溪市水利电力勘测设计院、玉溪市水利建设有限公司、云南城镇建设工程设计有限公司)		
投标总报价(元)	勘察设计费报价: 下浮 8.00 % 工程施工费报价: 下浮 2.00 %	得 分	86.91
投标人资质等级	响应招标文件要求	计划工期	3 年
项目经理	张金波	证书编号	二级建造师注册证书 云 2532016202142816
企业类似业绩	响应招标文件要求	信誉要求	响应招标文件要求
质量要求	(1) 勘察质量标准符合现行规范、规程、规定等, 满足业主使用功能要求, 并通过相关部门审核备案。(2) 设计质量标准: 成果文件通过相关部门审查, 符合国家、云南省、项目所在地及行业相关技术规范标准。确保提交成果资料完整, 真实准确, 清晰有据。(3) 施工质量标准: 符合国家、行业及相关专业工程施工现行质量验收标准及规范, 一次性验收合格。(4) 设备设施质量标准: 符合国家及行业现行相关规范及质量标准。		
安全生产许可证	(云) JZ 安许证字【2023】704415		
第二中标候选人	云南玉溪水电集团有限公司(云南鼎权工程项目管理有限公司、湖南红日建筑设计有限公司)		
投标总报价(元)	勘察设计费报价: 下浮 10% 工程施工费报价: 下浮 2.8%	得分	71.01
投标人资质等级	响应招标文件要求	计划工期	3 年
项目经理	周祥	证书编号	二级建造师注册证书 云 2532017202136397
企业类似业绩	响应招标文件要求	信誉要求	响应招标文件要求
质量要求	(1) 勘察质量标准符合现行规范、规程、规定等, 满足业主使用功能要求, 并通过相关部门审核备案。(2) 设计质量标准: 成果文件通过相关部门审查, 符合国家、云南省、项目所在地及行业相关技术规范标准。确保提交成果资料完整, 真实准确, 清晰有据。(3) 施工质量标准: 符合国家、行业及相关专业工程施工现行质量验收标准及规范, 一次性验收合格。(4) 设备设施质量标准: 符合国家及行业现行相关规范及质量标准。		
安全生产许可证	(云) JZ 安许证字【2005】100168		
第三中标候选人	云南致诚水利水电工程有限公司(云南康裕水利电力建设工程有限公司、玉溪市规划设计研究院有限公司)		
投标总报价(元)	勘察设计费报价: 下浮 12.00% 工程施工费报价: 下浮 2.45%	得 分	66.08
投标人资质等级	响应招标文件要求	计划工期	3 年

项目经理	缪靖	证书编号	二级建造师注册证书 云 2532021202135205
企业类似业绩	响应招标文件要求	信誉要求	响应招标文件要求
质量要求	(1) 勘察质量标准符合现行规范、规程、规定等，满足业主使用功能要求，并通过相关部门审核备案。(2) 设计质量标准：成果文件通过相关部门审查，符合国家、云南省、项目所在地及行业相关技术规范标准。确保提交成果资料完整，真实准确，清晰有据。(3) 施工质量标准：符合国家、行业及相关专业工程施工现行质量验收标准及规范，一次性验收合格。(4) 设备设施质量标准：符合国家及行业现行相关规范及质量标准。		
安全生产许可证	(云) JZ 安许证字【2013】000209		
否决投标情况（投标人被否决的理由）：红河哈尼族彝族自治州水利水电工程地质勘察咨询规划研究院（云南壹邦建筑工程有限公司、云南睿德建设工程有限公司）投标报价不符合招标文件“投标人须知前附表 3.2.4”最高限价要求，经过评标委员会一致确认，根据招标文件第三章“评标办法”附件：否决投标条件情形之一（投标报价超过招标控制价），对红河哈尼族彝族自治州水利水电工程地质勘察咨询规划研究院（云南壹邦建筑工程有限公司、云南睿德建设工程有限公司）的投标文件予以否决。			
拟中标人情况说明：推荐云南川焯建设工程有限公司（元江县绿元建筑工程有限公司、玉溪市水利电力勘测设计院、玉溪市水利建设有限公司、云南城镇建设工程设计有限公司）为第一中标候选人。			
评标情况：评标委员会根据招标文件规定详细评分办法对通过清标评审、形式评审、资格评审及响应性评审的投标文件进行详细评审评分，并按照各投标人的综合得分由高到低的顺序推荐三名中标候选人。			
异议和投诉： 根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人和行业主管部门实名书面投诉。监督部门：元江哈尼族彝族傣族自治县水利局，电话： (0877)6516946 邮箱：1034164022qq.com			

招标人：元江县盛元工贸有限公司

2025年03月27日

